АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО сельского

поселения ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2017г

                                                                                 № 17
ст-ца Удобная
О создании согласительной комиссии на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района

 В соответствии с частью 5 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года N 532-КЗ "Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае", постановлением администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от  10 февраля 2017 года №16 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии, формируемой в целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ» и в целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района  постановляю:
        1.Создать согласительную комиссию на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района, формируемой в целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ и утвердить её состав (прилагается).

2.Общему отделу администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района (Жердева):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района;
2. 2. Обнародовать настоящее постановление в специальных местах для обнародования муниципальных правовых актов.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района И.А.Тимонина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	    Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского рай
	О.А.Шерстюк

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

от 10.02.2017г № 17
СОСТАВ
согласительной комиссии на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района, формируемой в целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
Шерстюк                                            - глава Удобненского сельского поселения,

Ольга Алексеевна                             председатель комиссии ;
Тимонин                                            - заместитель главы  Удобненского

Иван Александрович                        сельского поселения, заместитель

                                                            председателя комиссии;

Власенко                                             - специалист 1 категории по вопросам

Неля Николаевна                               имущественных отношений и сельского

                                                            хозяйства, секретарь комиссии

Члены комиссии

Рожков                                              - специалист 1 категории по юридическим

Николай Владимирович                  вопросам
Созинов                                           - директор ООО «Центр оформления
Олег Витальевич                             недвижимости» (по согласованию)